
2025 年 12 月 17 日 

 

製品販売終了のお知らせ 
 

 

平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、このたび、弊社ソフトウェア製品『BI/DS』

につきまして、下記のとおり製品販売と保守活動を終了させていただくこととなりました。 

ご利用をいただいているお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただけますようお願い申し上げます。 

製品終了日 

2026 年 12 月 31 日 

対象製品 

BI/DS 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 エム・アイ・エス 

お問合せ先 076-237-7110 

 


